
令和6年度　第 3 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年06月19日から令和06年07月01日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年07月02日　／　保健センター３階入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

商工観光課 セコム株式会社[101]7/1辞退 24,300

令和11年08月31日まで 綜合警備保障株式会社 宮城支社[1096]

株式会社全日警 仙台支社[1309]6/27辞退 2,430

商工観光課 窪田電気工事株式会社[105] 980,000

令和06年10月18日まで 株式会社　新日電業商会[624]

笠松電気株式会社[625] 98,000
株式会社畑山電気工業所[1434]6/28辞退

有限会社ケイ・テック[10993]

都市建設課 窪田電気工事株式会社[105] 有限会社ケイ・テック[10993] 19,960,000

令和07年02月28日まで 株式会社　新日電業商会[624]

笠松電気株式会社[625] 1,996,000
株式会社畑山電気工業所[1434]6/28辞退 8,780,000

仙南配電工事株式会社[1798] 4,390,000

都市建設課 株式会社地清建設企画 県南営業所[291] 750,000

令和06年09月30日まで 株式会社復建技術コンサルタント[428]

株式会社仙南測量設計[618] 75,000

株式会社東北構造社[2013]

株式会社菅野測量設計[11270]

都市建設課 株式会社テクノ長谷[219] 株式会社東北構造社[2013] 49,000,000

令和07年03月15日まで 株式会社地清建設企画 県南営業所[291] 株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

株式会社復建技術コンサルタント[428] 株式会社菅野測量設計[11270] 4,900,000

株式会社仙南測量設計[618] 16,170,000

国際航業株式会社 仙台支店[970]

都市建設課 株式会社櫻田建築設計事務所[243] 株式会社関・空間設計[731] 1,050,000

令和07年01月31日まで 株式会社創建設計[248] 一般財団法人宮城県建築住宅センター[10765]

株式会社楠山設計[308] 105,000

株式会社群建築設計事務所[552]

株式会社盛総合設計[649]

（単位：円）
工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

R6
-47

令和6年度船岡駅コミュニティ
プラザ監視カメラリース（長期
継続契約）

無 無
3
者

1
者

10:00
35,000
(月額)

26,730

69.43%
柴田町船岡中央１丁目１（船岡
駅）地内 １落

R6
-48

令和６年度仙南地域職業訓
練センター低圧コンデンサ
PCB含有調査業務委託

無 無
5
者

4
者

10:10 1,010,000

1,078,000

97.03%柴田町大字船岡字照内１－９
（仙南地域職業訓練センター）地
内 １落

R6
-49

令和６年度　町道富沢１６号
線道路改良工事に伴う架線
移設工事

有 有
6
者

5
者

10:20 20,653,000

21,956,000

96.64%
柴田町大字入間田字塚谷　地内
ほか １落

R6
-50

令和６年度　船岡城址公園用
地測量委託（補償算定）

無 無
5
者

5
者

10:30 929,000

825,000

80.73%

柴田町船岡西一丁目　地内
１落

R6
-51

令和６年度　町道四日市場１
号線ほか２路線道路改良実
施設計委託

有 無
8
者

8
者

10:40 55,622,000

53,900,000

88.09%
柴田町大字四日市場字飛入　地
内ほか １落

R6
-52

令和６年度　柴田町特殊建築
物定期報告調査委託

無 無
7
者

7
者

10:50 1,059,000

1,155,000

99.15%柴田町大字船岡字中島６８番地
（柴田町地域福祉センター）地内
ほか １落

1 / 2 ページ



令和6年度　第 3 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年06月19日から令和06年07月01日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年07月02日　／　保健センター３階入札室

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

（単位：円）
工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

教育総務課 株式会社櫻田建築設計事務所[243] 株式会社関・空間設計[731] 1,260,000

令和07年02月28日まで 株式会社創建設計[248] 一般財団法人宮城県建築住宅センター[10765]

株式会社楠山設計[308] 126,000

株式会社群建築設計事務所[552]

株式会社盛総合設計[649]

R6
-53

令和６年度　小中学校特定建
築物定期調査業務委託

無 無
7
者

7
者

10:55 1,336,000

1,386,000

94.31%
柴田町船岡東一丁目2-60（船岡
小学校）地内ほか １落

2 / 2 ページ


